
中科廠商購買綠電情形(1/3)

廠商 年度 直轉供憑證種類 憑證張數

台灣積體電路製造
股份有限公司

2020 太陽能
51,659 

2021 太陽能
161,867 

2021 風力能
585,382 

2022 太陽能 134,727 

2022 風力能 579,591 

2023 太陽能 50,415 

2023 風力能 674,132 

2023 水力能
4,602 

資料來源：國家再生能源憑證中心(以進駐科學園區廠商名稱作為查詢基準)
統計日期：112.5.30



中科廠商購買綠電情形(2/3)
廠商 年度 直轉供憑證種類 憑證張數

正崴精密工業股份
有限公司

2020 太陽能
113 

2021 太陽能
170 

2022 太陽能
28 

台達電子工業股份
有限公司

2022 太陽能 793 

2022 風力能 13,114 

2022 水力能 4,103 

2023 太陽能 6,958 

2023 風力能 9,782 

2023 水力能 9,052 

資料來源：國家再生能源憑證中心(以進駐科學園區廠商名稱作為查詢基準)
統計日期：112.5.30



中科廠商購買綠電情形(3/3)
廠商 年度 直轉供憑證種類 憑證張數

矽品精密工業股份有
限公司中科分公司

2022 太陽能
2,878 

2023 太陽能
739 

台灣康寧顯示玻璃股
份有限公司

2023 太陽能
1,408 

資料來源：國家再生能源憑證中心(以進駐科學園區廠商名稱作為查詢基準)
統計日期：112.5.30


